Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO D_E S P c No
nF.RCvA5oRrurr'm imei AbU UI?

riª/'N'.“Nº EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
parª “JOSÉ ROBERTO FERRACIM
MARQUES" pela posse como novo
presidente da Loja Maçônica Cavaleiros da
Concórdia.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

"RODRIGO SlMõES", Vereador nesta Casa de LEI, apresenta a
Mesa, depois de ouvido o Pienário “MOÇÃO DE CONGRATULAÇAO" ao
senhor José Roberto Ferracini Marques, peia Eleição e posse como novo
presidente da Loja Maçônica Cavaleiros da Concórdia.

A respeitada oncma e' uma das entidades de maior Influência em
nossa comunidade e atende, de fºrma sulencrosa, diferentes correntes do
município, através de ações sociais e benemerentes.

Essa Moção de Congratulação e' merecida & devida ao referente
congratuiado, uma vez que adminrstrará, durante o mandato maçônica 2019.
2020, um grupo formado por infiuentes homens que promovem o
desenvulvimenm e o progresso de Ribelrão Preto,

A presente moção deve ser notlcrada ao senhor José Roberto
Ferracim Marques, na Rua Cruz e Souza, 2387 - Parque Ribeirão Preto,
CEP 14.031-560 - Ribeirão Preto - SP.

Sala das Sessões, 29 de juiho de 2019.%RODRIGO SIMõES
Vereador

| xmnm [L

MON" (>! Nª DAI 'I FUNCIONÁRIO |